FICHA TECNICA

PANTALON CARGO

DAKOTA
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CARACTERISTICAS:

452201251944
452201251945
452201251946
452201251947
452201251948
452201251949
452201251961
452201251962
452201251963
452201251964
452201251965
452201251966

PANTALONES BEIGE S
PANTALONES BEIGE M
PANTALONES BEIGE L
PANTALONES BEIGE XL
PANTALONES BEIGE 2XL
PANTALONES BEIGE 3XL
PANTALONES DEEP BLUE S
PANTALONES DEEP BLUE M
PANTALONES DEEP BLUE L
PANTALONES DEEP BLUE XL
PANTALONES DEEP BLUE 2XL
PANTALONES DEEP BLUE 3XL

¢ Pantalén cargo con proteccion UV 50+

® Pretina elasticada en los costados para
un mayor ajuste.

® Bolsillos laterales multifuncional con velcro.

* Bolsillo trasero de parche y velcro

¢ Refuerzo con cordura en zonas expuestas

a mayor roce y desgaste.

COMPOSICION:
Canvas 280grs. 65% Poliéster/ 35% Algoddn.

Peso de la tela 280 gr/m2.

APLICACIONES:

Mineria / Petroquimicas/Construccién / Forestal /
Agricultura / Laboratorios / Deportes / Pintura /
Decoracién / Aserraderos/ Taller Mecénico/

Industria en General.

WWW.VICSA.COM.AR
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